[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
L СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2020 года
	IV-№ 50-3

О результатах организации и проведения дополнительных выборов  депутатов Поселкового совета депутатов муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) 13 сентября 2020 года

Руководствуясь пунктом 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем вторым пункта 4 статьи 29 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:
1. Информацию о результатах организации и проведения дополнительных выборов  депутатов Поселкового совета депутатов муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) 13 сентября 2020 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Айхала» газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).

3. Решение вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  Комиссию по мандатам, Регламенту и депутатской этике поселкового Совета депутатов IV созыва.
	Глава поселка
_________________________
	Председатель
поселкового Совета депутатов
_________________________ А.С. Домброван